СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

                        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
07.10.2022                                                                                                                  №

                                                      пос. Северный
О регистрации в Совете депутатов Северного сельсовета
Первомайского района Алтайского края депутатского
объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

       В соответствии с частью 6 статьи 25 Устава муниципального образования Северный сельсовет Первомайского района Алтайского края, статьей 7  Регламента Совета депутатов Северного сельсовета  Совет депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края  РЕШИЛ:

 1.Зарегистрировать в Совете депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия» (списочный состав прилагается)
2. Принять к сведению, что руководителем депутатского объединения  Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края избрана Сукач Евгения Ивановна.
Председатель

Совета депутатов
М.Н. Свириденко
                                                                            Приложение

                                                            К решению №   от 07.10.2022г.

                  Списочный состав депутатского объединения

          Всероссийской политической партии «Единая Россия»

1. Нагель Сергей Григорьевич

2. Никитин Иван Владимирович

3. Орлова Ольга Сергеевна

4. Пожидаева Ирина Александровна

5. Свириденко Наталья Александровна

6. Сукач Евгения Ивановна

7. Бетенькова Наталья Петровна

8. Старовойтова Татьяна Александровна